

Årsredovisning

för

COMAC INVEST AB

559017-9601

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Cropper, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen för COMAC INVEST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är byggledning, konsultationer inom bygg- och saneringsbranschen samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper och fotografering, styling och kläddesign och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 561	31 134	44 440	31 307
Resultat efter finansiella poster	-1 030	1 610	8 879	2 238
Soliditet (%)	61,4	18,4	52,9	27,7

Ändring av rutiner gällande fakturering mot företagets största kund har gjort att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	735 547	-354 901	430 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-354 901	354 901	0
Fusionsresultat		58 806		58 806
Erhållna aktieägartillskott		1 600 000		1 600 000
Årets resultat			-2 011 832	-2 011 832
Belopp vid årets utgång	50 000	2 039 452	-2 011 832	77 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 039 452
årets förlust	-2 011 832
	27 620
disponeras så att i ny räkning överföres	27 620
	27 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 560 839	31 133 920
Övriga rörelseintäkter		44	184 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 560 883	31 318 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 792 265	-18 887 949
Övriga externa kostnader		-2 872 536	-3 218 884
Personalkostnader	2	-3 210 197	-2 826 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 560	-57 062
Övriga rörelsekostnader		-6 912	-57
Summa rörelsekostnader		-16 922 470	-24 990 117
Rörelseresultat		4 638 413	6 328 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 590	81 325
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 686 625	-4 800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 639	0
Summa finansiella poster		-5 668 674	-4 718 675
Resultat efter finansiella poster		-1 030 261	1 610 092
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-800 000
Resultat före skatt		-1 030 261	810 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-981 571	-1 164 993
Årets resultat		-2 011 832	-354 901

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 911	143 447
Summa materiella anläggningstillgångar		147 911	143 447
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	2 013 125
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	176	1 876 738
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 176	3 889 863
Summa anläggningstillgångar		173 087	4 033 310
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 023 570	5 103 952
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		682 627	547 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	808 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 594	0
Summa kortfristiga fordringar		2 293 791	6 459 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 538 671	4 779 615
Summa kassa och bank		1 538 671	4 779 615
Summa omsättningstillgångar		3 832 462	11 238 646
SUMMA TILLGÅNGAR		4 005 549	15 271 956

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 039 452

735 547

Årets resultat

-2 011 832

-354 901

Summa fritt eget kapital

27 620

380 646

Summa eget kapital

77 620

430 646

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 000 000

3 000 000

Summa obeskattade reserver

3 000 000

3 000 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

6 000 000

Summa långfristiga skulder

0

6 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

382 475

4 031 317

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

39 882

Skatteskulder

154 851

1 365 341

Övriga skulder

326 931

297 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 672

106 941

Summa kortfristiga skulder

927 929

5 841 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 005 549

15 271 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 308	106 000
Inköp	45 024	179 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 332	285 308
Ingående avskrivningar	-141 862	-84 800
Årets avskrivningar	-40 560	-57 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 422	-141 862
Utgående redovisat värde	147 910	143 446

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 918 099	6 118 099
Försäljningar	-906 474	0
Aktieägartillskott	2 100 000	1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 111 625	7 918 099
Ingående nedskrivningar	-5 904 974	-1 104 974
Återförda nedskrivningar	904 974	200 000
Årets nedskrivningar	-4 086 625	-5 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 086 625	-5 904 974
Utgående redovisat värde	25 000	2 013 125

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 876 738	963 194
Tillkommande fordringar	0	913 544
Avgående fordringar	-276 561	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 177	1 876 738
Årets nedskrivningar	-1 600 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 600 000	
Utgående redovisat värde	177	1 876 738

Ekerö 2025-06-13

Conny Cropper
Conny Cropper

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Hellström & Hjelm Revision AB

Simon Dahlqvist
Simon Dahlqvist
Auktoriserad revisor
